

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Havnefronten ApS

Kalkbrænderiløbskaj 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 48 27 21

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/2 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnefronten ApS
Kalkbrænderiløbskaj 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 48 27 21
Stiftet: 18. april 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bent Borch-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sine driftsaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -622 t.kr. mod -811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	404.997	1.028
1 Personaleomkostninger	-1.121.689	-2.010
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.199	-67
Driftsresultat	-772.891	-1.049
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.902	-14
Resultat før skat	-777.793	-1.062
4 Skat af årets resultat	155.802	251
Årets resultat	-621.991	-811
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-621.991	-811
Disponeret i alt	-621.991	-811

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	137
Materielle anlægsaktiver i alt	0	137
Anlægsaktiver i alt	0	137
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	80
Varebeholdninger i alt	0	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	105
Udskudte skatteaktiver	427.370	19
Tilgodehavende selskabsskat	0	253
Andre tilgodehavender	586	6
Tilgodehavender i alt	427.956	383
Likvide beholdninger	5.080	166
Omsætningsaktiver i alt	433.036	629
Aktiver i alt	433.036	766

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	12.743	35
Egenkapital i alt	92.743	115
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	259
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.886	151
Anden gæld	10.407	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.293	651
Gældsforpligtelser i alt	340.293	651
Passiver i alt	433.036	766
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.035.432	1.850
Pensioner	57.083	105
Andre omkostninger til social sikring	17.051	30
Personalemkostninger i øvrigt	12.123	25
	1.121.689	2.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.742	67
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	25.457	0
	56.199	67
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.902	14
	4.902	14
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-155.802	-251
	-155.802	-251

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015		407.411
Afgang		-407.411
Kostpris 30. september 2016		0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		270.288
Årets afskrivninger		30.742
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-301.030
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	80.000	80

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	34.734	46
Koncerntilskud	600.000	800
Årets overførte overskud eller underskud	-621.991	-811
	12.743	35

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paustian Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Paustian A/S, Kalkbrænderiløbskaj 2, 2100 København Ø